
Smlouva o dílo 
č. S/11/2025/0030 

na tisk periodika Městské části Praha 20 s názvem Hornopočernický zpravodaj 
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními 

stranami: 

 

 

Zhotovitel: Integraf, s.r.o. 

Sídlo: Myslbekova 273, 547 01 Náchod 

IČ: 47451980 

bankovní spojení: 
zastoupen: Josefem Ťokanem, jednatelem společnosti 
(dále jen "zhotovitel") 
 

 

Objednatel: Městská část Praha 20 

sídlo: Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice 

IČ: 00240192 

bankovní spojení: 
zastoupená: Mgr. Petrem Měšťanem, starostou 

(dále jen "objednatel") 
 

 
I. Předmět plnění 

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho 
provedení. 

2. Předmětem plnění podle této smlouvy je tisk periodické publikace s názvem Hornopočernický zpravodaj 
podle následující specifikace; 

Náklad: 6 500 ks měsíčně (kromě srpna), tj. 11 x ročně 
Formát: A4 – 210 x 297 mm 
Barevnost: CMYK 4/4 
Rozsah: 44 stran 
Papír: 90 g LWC 
Vazba: V1 - šitá 2 skobky 
Data: objednatel dodá tiskové PDF 
Balení a doručení: baleno do fólie po 50 ks a dodáno na jednu adresu v Praze 9 - Horních Počernicích (viz. 
bod II. odst. 4) 

II. Dodací podmínky 

1. Objednatel zašle objednávku a předá podklady k tisku ve formátu PDF (tisk) dle časového harmonogramu, 
který je přílohou smlouvy. 

2. Zhotovitel potvrdí objednateli objednávku a převzetí podkladů pro tisk. V případě zjištění nesrovnalostí 
kontaktuje objednatele. 
 
3. Termín dokončení tisku včetně kompletace balíků a předání distributorovi se zhotovitel zavazuje provést 
do 4 pracovních dnů od předání grafických podkladů pro tisk. tj. předání tiskových dat zpravidla v pondělí do 
12 hodin a předání hotových výtisků v pátek do 11 hodin distributorovi. V případě opožděného dodání 
tiskových dat objednatelem se může posunout i termín dodání hotových výtisků distributorovi. 
 
4. Zhotovitel se zavazuje hotové výtisky odvézt do místa plnění na adresu Lipí 2642/4, Praha 9, Horní 
Počernice. 
 



III. Cena díla a platební podmínky 
 

1. Cena díla: 

  

Cena za 1 

výtisk Kč 
bez DPH 

Výše 
DPH 

Cena za 1 

výtisk vč. 
DPH 

Cena za 1 

vydání 
(6500 ks) 

bez DPH 

Cena za 1 

vydání 
(6500 ks) 

s DPH 

Tisk 36 stran 6,972 12 % 7,809 45 318,00 50 756,16 

Tisk 40 stran 7,459 12 % 8,354 48 483,50 54 301,52 

Tisk 44 stran 8,531 12 % 9,555 55 451,50 62 105,68 

Tisk 48 stran 8,161 12 % 9,140 53 046,50 59 412,08 

Tisk 52 stran 9,400 12 % 10,528 61 100,00 68 432,00 

2. Cena je stanovena jako cena pevná. Sjednaná cena může být měněna pouze v případě změny plnění 
požadovaného objednatelem (bude řešeno dodatkem této smlouvy). 

3. Faktura bude vystavena za každé jednotlivé vydání v den předáni výtisků objednateli a bude mít náležitosti 
daňového a účetního dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů. Splatnost faktury činí 14 dní 
ode dne jejího doručeni objednateli. 

4. V případě zpoždění platby má zhotovitel právo na fakturaci smluvní pokuty za každý započatý den prodlení 
ve výši 0,05 % z fakturované částky. 

5. V případě prodlení s termínem plnění je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000 Kč za každý, byť i započatý, kalendářní den plnění. 

IV. Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou s účinností ode dne 11. 3. 2025 do 10. 3. 2026. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit i během jejího trvání v případě, že druhá 
smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti a tohoto jednání se nezdrží ani přes 
písemné upozornění s uvedením přiměřené lhůty k odstranění závadného jednání nebo následků. 

3. Objednatel má právo bez jakýchkoliv sankcí ukončit platnost smlouvy výpovědí v případě opakovaného 
neplnění smluvních podmínek zhotovitelem. Zhotovitel bude před vypovězením smlouvy minimálně dvakrát 
písemně prostřednictvím emailu informován o tom, že byly porušeny povinnosti dané smlouvou. Po splnění 
této informační povinnosti je objednatel oprávněn smlouvu vypovědět, přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce 
ode dne doručení výpovědi zhotoviteli. 
 
4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného vyhotovení o odstoupení od této smlouvy 
druhé straně. 

 

 
V. Sankční ujednání 

1. Pokud zhotovitel neodstraní do 5 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení 
prostřednictvím emailu vadu tisku, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

2. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají 
na náhradu případně vzniklé škody. 



VI. Závěrečná ujednání 

1. Registrace tisku je povolena Magistrátem hl. m. Prahy pod číslem MK ČR E 12559. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak 
znemožní. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. V případě, že tato 
Smlouva je uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení 
Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran, kteří jsou 
oprávněni tuto Smlouvu uzavřít. 

5. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
občanského zákoníku a udělují souhlas s jejich užitím a zveřejněním bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv ke zveřejnění objednatel. Tato 
povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených v budoucnosti. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

7. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 na zasedání konaném dne 27. 2. 2025, 
usnesení č. RMC/87/28/0073/25. 

8. DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., zákona 
o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky 
zveřejnění a schválení Radou městské části Praha 20. 
 
 

V Náchodě dne       V Praze dne 
 
 

 

 

 

za zhotovitele:       za objednatele: 
Josef Ťokan       Mgr. Petr Měšťan 
Jednatel společnosti      starosta 

  

Josef 

Ťokan

Digitálně 

podepsal Josef 

Ťokan 

Datum: 

2025.03.05 

18:53:09 +01'00'

Mgr. 

Petr 

Měšťan

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Petr Měšťan 

Datum: 

2025.03.06 

09:41:03 +01'00'



Příloha č. 1: 
 
Rozpis termínů pro tisk Hornopočernického zpravodaje v roce 2025/2026: 

 

Měsíc Předání podkladů do tiskárny Doručení hotových výtisků 

Březen úterý 25.3.2025 do 12 hodin pátek 28.3.2025 do 11 hodin 

Duben úterý 22.4.2025 do 12 hodin pátek 25.4.2025 do 11 hodin 

Květen úterý 27.5.2025 do 12 hodin pátek 30.5.2025 do 11 hodin 

Červen úterý 24.6.2025 do 12 hodin pátek 27.6.2025 do 11 hodin 

Srpen úterý 26.8.2025 do 12 hodin pátek 29.8.2025 do 11 hodin 

Září úterý 23.9.2025 do 12 hodin pátek 26.9.2025 do 11 hodin 

Říjen pondělí 27.10.2025 do 12 hodin pátek 31.10.2025 do 11 hodin 

Listopad úterý 25.11.2025 do 12 hodin pátek 28.11.2025 do 11 hodin 

Prosinec čtvrtek 18.12.2025 do 12 hodin úterý 23.12.2025 do 11 hodin 

Leden úterý 27.1.2026 do 12 hodin pátek 30.1.2026 do 11 hodin 

Únor úterý 24.2.2026 do 12 hodin pátek 27.2.2026 do 11 hodin 

 

 

Předání k distribuci na adresu: 
Odbor místního hospodářství, Lipí 2642/4, Praha 9 - Horní Počernice kontaktní osoba: 

Petr Báček, mob.: nebo 


